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Nominerade och vinnare 
Jury: KAF styrelse 

 

Vinnare: 

Mekarkväll för cykel - av Borås stads personalklubb MerKraŌ. 

EƩ oprövat kort som visade sig uppskaƩat och flera nya medlemmar hiƩade Ɵll sin 
första akƟvitet med personalklubben. Bra för miljön, hälsan, gemenskapen och 
plånboken.  

En lokal cykelfirma öppnade upp sin verkstad och under professionell handledning 
fick deltagarna en genomgång över vad man behöver fixa med sin cykel. Det handlade 
om allt från aƩ laga punkteringar, byta däck, justera och kontrollera både bromsar och 
växlar och så klart det ”vanliga” underhållet som hur cykeln ska tväƩas, kedjan 
smörjas osv.  

Deltagarna fick också möjlighet aƩ mejla in specialfrågor om det var något särskilt 
som de ville få med sig från kvällen. Priset var subvenƟonerat för deltagarna och 
MerkraŌ bjöd på fika.  

DeƩa var en mindre akƟvitet för 15 deltagare och uƞallet blev jämt med hälŌen 
kvinnor och hälŌen män. 
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Nominerade: 
Binda julkransar - Emmaboda kommunanställda friƟdsförening  
En kvinna i styrelsen utbildade medlemmar att binda julkransar. 25 deltagare. Gratis för 
medlemmarna och vi bjöd på fika. 

Discgolf - Emmaboda kommunanställda friƟdsförening 
Discgolf med instruktör, grillning. 25 deltagare på discgolf & 50 på grillningen. Alla som 
var med fick varsin disc.  

Öppet hus - EKAF, Eskilstuna 
Öppet hus för medlemmar, vid föranmälan fick de en gåva men alla var välkomna. Bjöd 
in samarbetspartners som hade olika rabatterbjudanden under kvällen. Frågesport där 
samarbetspartners skänkt priser. Tipstavla för att lämna tips på aktiviteter - den som 
lämnat tips på en aktivitet som genomförs kommande år är med i utlottning av pris. 
Värvarkampanj där både värvare och nya medlemmen fick en gåva. 

Hälsoföreläsningar - Dakapo, Växjö 
Personalklubben Dakapo erbjuder föreläsningar i samverkan med hälsoaktörer som 
Korpen, Landstinget och andra företag, en gång om året. Till exempel Blossom Tainton, 
Olof Röhlander, Petter, Louise HoƯsten och nu senast efter pandemin Anders Hansen. 
Gemensamt för föreläsarna är att de är populära och dyra. Det som är positivt är att via 
samarbetet kommer kostnaderna ner för den enskilda personalklubben. 

KreaƟvitetsmässa - Umeå kommuns personalförening Sporren 
Mässan som hålls en söndag under fjärde kvartalet varje år. Sporren bjuder in 
medlemmar som skapar att ställa ut och sälja sina kreationer. Alla Umeå kommuns 
innevånare är inbjudna. Mellan 20-30 utställare. Sporren ordnar även olika former av 
work shops och låter besökare rösta fram vinnaren av årets fototävling under mässan. 

 


